
Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

1. JUHÁSZ Patrik TTC Wehrden e.V. (GER) 12429 160

2. HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE 15713 140

3. TERÉK Norbert BVSC-Zugló 13355 120

4. BOTH Olivér BVSC-Zugló 13316 100

5. KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi 16650 80

6. MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE 12875 70

7. NÉMETH Márton Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 13283 60

8. HŐGYE Dániel Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 13256 50

9. KREBS Bálint BVSC-Zugló 15677 46

10. BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE 15455 42

11. BALOGH Bence Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 14283 38

12. FARKAS Ezékiel BVSC-Zugló 12976 34

13. IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE 14673 30

14. KREBS Levente BVSC-Zugló 15678 26

15. FARAGÓ Barnabás Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 15389 22

16. MEDVEGY Ákos Félegyházi Asztalitenisz Sportiskola 15292 18

17. FEHÉR Balázs BVSC-Zugló 15712 17

18. PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló 14112 16

19. BEDŐ Norbert Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub 18459 15

20. ZSIGA Bulcsú BVSC-Zugló 14113 14

21. FEHÉR Leó TURRIS SE Sopron 16860 13

22. STRAUBINGER Balázs KSI SE 16715 12

FIÚ VÉGEREDMÉNY



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont Hely

22 HUZSVÁR Erik Bendegúz 15713 3 - 0 3 - 1 1 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 2 3 - 0 13

KSI SE 6, 9, 6 6, -5, 8, 11 7, -8, -11, -5 -3, 5, 7, 8 8, 7, 10 -4,4,-9,8,10 1, 5, 7

47 KISHEGYI Ákos 16650 1 - 3 0 - 3 3 - 1 3 - 2 3 - 1 3 - 2 11

Városi Sportegyesület Dunakeszi -6, 7, -5, -9 -3, -6, -3 7, -7, 5, 9 -4,4,-9,3,5 9, -8, 7, 6 -7,-9,5,5,8 72/73

12 TERÉK Norbert 13355 0 - 3 3 - 0 3 - 1 1 - 3 3 - 2 11

BVSC-Zugló -10, -11, -8 5, 8, 4 -10, 3, 3, 8 -6, 7, -8, -7 -8,9,7,-10,9 72/71

45 JUHÁSZ Patrik 12429 3 - 0 3 - 0 3 - 1 3 - 1 14

TTC Wehrden e.V. (GER) 2, 12, 7 8, 8, 2 -6, 7, 8, 7 4, 9, -14, 8

31 NÉMETH Márton 13283 3 - 2 0 - 3 1 - 3 8

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 12,-3,9,-6,10 -4, -3, -2 -7, 8, -7, -8

30 HŐGYE Dániel 13256 2 - 3 2 - 3 7

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 5,-8,8,-3,-2 8,-4,12,-4,-2

6 BOTH Olivér 13316 3 - 2 11

BVSC-Zugló -7,-8,11,9,8 73/73

26 MOLNÁR Dávid 12875 9

Nyírbátori ASE

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont Hely

10 KREBS Levente 15678 1 - 3 2 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 3 - 0 7

BVSC-Zugló -9, 8, -8, -11 8,-8,7,-8,-3 -6, -7, -9 -7, -9, 8, -8 6, -4, -8, -4 9, 7, 9

17 MEDVEGY Ákos 15292 0

Félegyházi Asztalitenisz Sportiskola

14 BARANYAI Domonkos 15455 3 - 2 3 - 2 3 - 0 2 - 3 3 - 2 11

Celldömölki Városi és Vasutas SE -5,-5,8,9,9 -12,8,-12,6,10 8, 8, 7 8,-3,7,-8,-8 -9,9,7,-8,4 5/5

9 KREBS Bálint 15677 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 1 11

BVSC-Zugló 7, 10, 8 8, 6, 11 9, 6, 6 -8, 6, 4, 9 5/3

15 IVÁN Bertold 14673 2 - 3 2 - 3 3 - 1 8

Celldömölki Városi és Vasutas SE 1,-11,-9,7,-8 -5,6,9,-4,-11 5, -13, 5, 14

7 FARKAS Ezékiel 12976 0 - 3 3 - 1 9

BVSC-Zugló -9, -8, -9 10, -9, 7, 11

28 BALOGH Bence 14283 3 - 2 11

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club -9,9,-8,5,5 3/5

29 FARAGÓ Barnabás 15389 6

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

1. 2. 3. 4. 5. 6. Pont Hely

11 PÁLFY János Jakab 14112 3 - 0 3 - 1 jn - 3 3 - 0 3 - 2 8

BVSC-Zugló 5, 5, 8 -5, 11, 1, 4 0, 0, 0 8, 9, 4 7,5,-7,-11,9

13 ZSIGA Bulcsú 14113 1 - 3 2 - 3 3 - 0 3 - jn 7

BVSC-Zugló -8, -11, 8, -9 9,-5,10,-7,-8 10, 6, 4 0, 0, 0

16 BEDŐ Norbert 18459 1 - 3 3 - 1 3 - 0 8

Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub -7, -8, 5, -8 -7, 9, 6, 8 9, 7, 5

8 FEHÉR Balázs 15712 3 - 2 3 - 0 10

BVSC-Zugló 5,-6,7,-10,9 5, 10, 11

23 STRAUBINGER Balázs 16715 0 - 3 5

KSI SE -5, -10, -7

46 FEHÉR Leó 16860 5

TURRIS SE Sopron
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Szabó II. László főbíró          Karikás Gábor főbíró helyettes



1. 2. 3. 4. 5. 6. Pt. Hely

22 HUZSVÁR Erik Bendegúz 15713 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 0 8

KSI SE 1, 5, 7 6, -10, 6, 9 7, 11, 11 5, 8, 15

26 MOLNÁR Dávid 12875 3 - jn 3 - 1 3 - 0 7

Nyírbátori ASE 0, 0, 0 10, -6, 4, 5 5, 5, 7

11 PÁLFY János Jakab 14112 0 - 3 2 - 3 3

BVSC-Zugló -7, -7, -9 -10,-9,3,11,-10

10 KREBS Levente 15678 3 - 0 6

BVSC-Zugló 9, 7, 9

29 FARAGÓ Barnabás 15389 5

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

x BYE 0 0

0

1. 2. 3. 4. 5. 6. Pt. Hely

6 BOTH Olivér 13316 1 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 0 7

BVSC-Zugló -9, 8, -7, -6 5, 6, 5 6, 8, 3 9, 4, 5

47 KISHEGYI Ákos 16650 3 - 1 3 - 0 3 - 2 8

Városi Sportegyesület Dunakeszi -10, 4, 10, 9 7, 7, 9 8,3,-8,-7,7

17 MEDVEGY Ákos 15292 3 - 1 3 - 0 6

Félegyházi Asztalitenisz Sportiskola 2, -11, 8, 9 9, 12, 5

13 ZSIGA Bulcsú 14113 1 - 3 4

BVSC-Zugló -6, 10, -4, -4

28 BALOGH Bence 14283 5

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

x BYE 0 0

0

1. 2. 3. 4. 5. 6. Pt. Hely

12 TERÉK Norbert 13355 3 - 1 3 - 2 3 - 2 3 - 0 3 - 0 10

BVSC-Zugló -10, 3, 3, 8 -5,8,-10,8,5 -7,10,8,-9,6 3, 9, 3 9, 6, 6

30 HŐGYE Dániel 13256 3 - 1 3 - 2 3 - 0 3 - 2 9

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club -12, 4, 8, 4 6,2,-8,-6,6 11, 5, 1 -6,9,8,-6,9

14 BARANYAI Domonkos 15455 3 - 0 3 - 2 3 - 0 8

Celldömölki Városi és Vasutas SE 8, 8, 7 12,-8,8,-7,6 12, 3, 9

7 FARKAS Ezékiel 12976 3 - 2 3 - 1 7

BVSC-Zugló 8,9,-5,-8,6 9, -9, 9, 7

16 BEDŐ Norbert 18459 3 - 0 6

Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub 9, 7, 5

46 FEHÉR Leó 16860 5

TURRIS SE Sopron

1. 2. 3. 4. 5. 6. Pt. Hely

45 JUHÁSZ Patrik 12429 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 1 10

TTC Wehrden e.V. (GER) 2, 12, 7 7, 4, 9 6, 7, 9 3, 8, 7 -9, 7, 8, 9

31 NÉMETH Márton 13283 3 - 2 3 - 1 2 - 3 3 - 1 8

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 8,6,-4,-8,7 11, -8, 11, 11 -9,8,9,-11,-8 -12, 9, 7, 9

9 KREBS Bálint 15677 3 - 0 3 - 1 3 - 2 8

BVSC-Zugló 7, 10, 8 9, 4, -6, 7 8,11,-9,-8,9

15 IVÁN Bertold 14673 3 - 2 3 - 0 7

Celldömölki Városi és Vasutas SE -4,7,8,-8,4 9, 4, 8

23 STRAUBINGER Balázs 16715 2 - 3 6

KSI SE -5,6,-7,10,-9

8 FEHÉR Balázs 15712 6

BVSC-Zugló
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Szabó II. László főbíró          Karikás Gábor főbíró helyettes



Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

FARAGÓ Barnabás Pécsi Egyetemi Atlétikai Club Ifjúsági sárga Csoport mérkőzés ütő asztalra dobásáért

TERÉK Norbert BVSC-Zugló Ifjúsági sárga Csoport mérkőzés karámba rúgásért

BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE Ifjúsági sárga Csoport mérkőzés labda elütéséért

NÉMETH Márton Pécsi Egyetemi Atlétikai Club Ifjúsági sárga Csoport mérkőzés ütő asztalra dobásáért

MEDVEGY Ákos Félegyházi Asztalitenisz Sportiskola Ifjúsági sárga Csoport mérkőzés asztalba rúgásért

KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi Ifjúsági sárga Főtábla 1-8. labda elütéséért

HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE Ifjúsági sárga Főtábla 1-8. káromkodásért

FARAGÓ Barnabás Pécsi Egyetemi Atlétikai Club Ifjúsági sárga-piros 1 Főtábla 9-16. asztalba rúgásért

HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE Ifjúsági sárga-piros 1 Főtábla 1-8. ütő asztalra lecsapásáért

BOTH Olivér BVSC-Zugló Ifjúsági sárga Főtábla 1-8. ütő földre dobásáért

NÉMETH Márton Pécsi Egyetemi Atlétikai Club Ifjúsági sárga-piros 1 Főtábla 1-8. ütő eldobásáért

KREBS Levente BVSC-Zugló Ifjúsági sárga Főtábla 9-16. ütő asztalra dobásáért

BEDŐ Norbert Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz KlubIfjúsági sárga Főtábla 17-24. ütő asztalra dobásáért

IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE Ifjúsági sárga Főtábla 9-16. palánkba rúgásért

Büntető lapok


